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ISPARTA’DA ASKERİ 
HELİKOPTER KAZASI!

Komşu ilimizde
acı kaza;
6 ŞEHİT

Isparta'da askeri helikopter düştü: 
6 askerimiz şehit oldu!
Kazanın nedeni 
helikopterlerin pervane teması

Dün, Isparta'da Kara Havacılık 
Okulu'na ait UH-1 tipi askeri helikopter, 
Keçiborlu ilçe merkezinde bir akaryakıt 
istasyonunun yanına düştü. Düşen UH-1 
tipi helikopterdeki Isparta Kara Havacılık 
Okul Komutanı Tuğgeneral İsa Baydilli ile 
2 teğmen ve 2 başçavuş şehit oldu. 
Yaralanan teğmen ise ambulansla kaldı-
rıldığı hastanede doktorların tüm çabası-
na karşın kurtarılamadı. 

2 HELİKOPTER 
EĞİTİM UÇUŞUNDAYDI, 
PERVANE TEMASI OLDU
Aaskeri kaynaklardan edinilen 

bilgilere göre; kaza 2 aynı tip helikopterin 
pervane teması nedeniyle yaşandı. Temas 
sonrası Tuğgeneral İsa Baydilli’nin de 
içinde bulunduğu helikopter irtifasını 
koruyamayarak düşerken, diğer helikopter 
güvenli iniş yapmayı başardı.

Isparta'nın Keçiborlu ilçesindeki 
helikopter kazasında şehit olan personelin 
kimlikleri belirlendi. Kazada, Isparta Kara 
Havacılık Okul Komutanı Tuğgeneral İsa 
Baydilli (52) ile birlikte teğmenler Mustafa 
Atakan Dut (24), Ceyhun Kalyoncu (25) ve 
Tunahan Dağlı (24), Astsubay Kıdemli 
Çavuş Hüseyin İpek (26) ile Astsubay 
Çavuş Talha Nergis'in şehit olduğu 
kaydedildi.

Helikopter kazası sonrası Isparta Şehir 
Hastanesi'nde 2 personelin tedavisi ise 
sürüyor. Güvenli iniş sonrası helikopter-
den çıkıp kırıma uğrayan helikoptere 
müdahale etmeye çalışan 2 personelin 
olayın şokunu yaşadığı öğrenildi. Sağlık 
durumları iyi olan personeli, Isparta Valisi 

Abdullah Erin ziyaret etti. Erin, daha sonra 
hastane yetkililerinden bilgi aldı.

Diğer yandan şehit Hüseyin İpek'in 2 
yıllık eşi Bahar İpek hastanede uzun süre 
gözyaşı döktü. Isparta'da kent genelindeki 
camilerde şehitler için sela okundu. 

VALİ ERİN: İKİ EĞİTİM HELİKOP-
TERİ ÇARPIŞTI

Isparta Valisi Abdullah Erin, kazada 
iki askeri helikopterin eğitim uçuşu 
sırasında temas ettiğini, birinin güvenli 
iniş yaptığını, diğerinin düştüğünü 
açıkladı.

GÖRGÜ TANIĞI: ÇARPIŞINCA 
HAVADA YANMAYA BAŞLADI

Helikopter kazasının bir görgü tanığı 
ise "2 helikopter havada çarpıştı. Biz 

yoldan geliyorduk, çarpışınca havada 
yanmaya başladı. Diğeri ileri gitti, ileriye 
indi" dedi. 

   KAZA, KARA HAVACILIK 
   OKULUNA 2 KİLOMETRE 
        MESAFEDE OLDU
Isparta’da eğitim uçuşu yaparken 

havada temas eden 2 askeri helikopterin 
birinin düştüğü kaza, Isparta Kara Havacı-
lık Okulu’na yaklaşık 2 kilometre mesafe-
de meydana geldi. Helikopter, Kara 
Havacılık Okulu ile Isparta-Afyonkarahi-
sar kara yolu arasındaki araziye düştü. 
Düşen helikopterin ikiye bölündüğü, 
parçalarının 50 metre arayla savrulduğu 
belirlendi. Helikopterin kırıma uğradığı 
alan güvenlik şeridiyle çevrelenirken, 
güvenlik güçleri arazide arama tarama 

faaliyeti yürütüyor. Diğer helikopterin ise 
kaza yerinin 400 metre ilerisine güvenli 
iniş yaptığı görüldü. 

MSB'DEN AÇIKLAMA: 
       “HELİKOPTER 
    KAZA KIRIMA UĞRADI”
Milli Savunma Bakanlığı, Isparta'da 

düşen askeri helikopterle ilgili açıklamada 
bulundu.

MSB'nin sosyal medya hesabından 
gelen paylaşım şu şekilde:

“Isparta’da eğitim uçuşu yapan bir adet 
UH-1 tipi helikopterimiz, kaza kırıma uğramış; 
6 personelimiz şehit olmuştur.

Şehitlerimize Allah’tan rahmet; ailelerine 
ve Türk Silahlı Kuvvetlerimize başsağlığı 
diliyoruz.”

      (Ayrıntılar sayfa 5’te)

EMANETİNİ BÜYÜTÜYORUZ!
2024 yılını geride bırakmak üzereyiz, bugün 
takvim yaprakları 10 Aralık’ı gösteriyor...

10 Aralık; Yeni Gün ailesi, Burdur basın 
camiası için üzüntülü bir gün...

Burdur basınının, Anadolu’da yerel med- 
yanın öncü, duayen isimlerinden, hayatını 
Yeni Gün gazetesi ile bütünleştiren, özdeşleş-
tiren MUHARREM TUNCEL’in vefatının 7’inci 
yıl dönümü.

Gazetemizin kurucularından, mesleğini 
bütün aşamalarını tecrübe eden, uzun yıllar 
sahipliğini yürüten Muharrem Tuncel’i vefa- 
tının yedinci yılında saygıyla, minnetle anı- 
yoruz... 10 Aralık 2017 tarihinde ani bir 
şekilde geçirdiği kalp krizi sonrası hayatını 
kaybeden Muharrem Tuncel’i vefatının 7’inci 
yılında anarken, bize bıraktığı kültür mirası, 
en büyük eseri Yeni Gün gazetesi’ni de ya- 
şatmaya devam ediyoruz... Yaşatmanın öte- 
sinde Yeni Gün’ü büyütüyoruz, geliştiriyoruz...

Büyük Usta’nın vefatından bu yana şu 
son yedi yıl da o kadar şey değişti ki;  her 

fırsatta vurguladığımız gibi; yerel basın açı- 
sından her şey daha da kötüye gitmesine 
rağmen, mücadelemizden asla vazgeçmiyoruz!..

Muharrem Tuncel’in vefatından sonra 
karşılaştığımız zorluklar dizisinin ilk’i azalan 
gelirler idi... Resmi ilan gelirlerinin azalışına 
2028 Ağustos dolar - kur krizinden sonra bu 
kez de sürekli artan girdi maliyetleri eklendi.  

Asla pes etmedik, onun gösterdiği, öğret- 
tiği yoldan ilerleyerek önce gazetemizi ayakta 
tutmayı, yaşatmayı başardık. Çıkardığımız özel 
ekler, tematik yayınlarla yazılı basının en ağır 
krizlerini yaşadığı süreçte (ekonomik sıkıntılar, 
pandemi süreci...) Yeni Gün gazetesine değer 
kattık. Ardından da dijital gelişmelere ayak 
uydurma, internete entegre olma atağını baş- 
lattık. 
Şu son iki yıldır bütün odağımız Yeni Gün ga- 
zetesi’nin internet sitesi burduryenigun.com’u 
geliştirmek, büyütmek oldu. İşte; bu hedefi-
mizde de geldiğimiz nokta itibariyle epey yol 
aldık. biraz geç olsa da, çağın en gözde iletişim 

mecrası interneti, dijital gelişmeleri yakalamış 
durumdayız. İnternet haber sitemiz her geçen 
gün büyümeye devam ediyor. 

Ve; internet hamlemizin yanı sıra üçüncü 
ayağımız da Web TV yayıncılığı oldu. İnternet 
sitemiz, sosyal medya ağlarımız üzerinden 
canlı yayınlar ağını çeşitlendiriyor, büyütüyoruz.

Burdur’da Yeni Gün markası; kağıt baskı 
gazetesi, internet haber sitesi ve web tv ya- 
yıncılığı ile tüm olumsuz şartlara rağmen var 
olma mücadelesine devam ediyor. Tuncel 
ailesi ile Yeni Gün gazetesi  ve internet sitesi 
çalışanları büyük bir özveriyle, inanmışlıkla 
Yeni Gün’e değer katmaya devam ediyor...

Muharrem Tuncel’in daha önceki vefat 
yıl dönümlerinde yaptığımız haberlerde ve 
hazırladığımız özel eklerde, hep şu ana temayı 
işledik; “Emanetine sahip çıkmaya devam 
ediyoruz...” 7 yıllık süreçte geldiğimiz noktada; 
gururla şunu dile getiriyoruz:
“EMANETİNİ YAŞATTIĞIMIZ GİBİ;    
 BÜYÜTÜYORUZ...”

Gazete     İnternet Haber Sitesi    Web Yayıncılık

Yeni Gün; gazetesi, sitesi,
mikrofonu, canlı yayınlarıyla

Muharrem Tuncel’in izinde ilerliyor...
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Danışma 
Kurulu toplantısı, partililerin geniş katılımıyla 
düzenlendi. Isparta Milletvekili Halim 
Yalıcı’nın divan başkanlığında gerçekleşen 
toplantı, partinin il düzeyindeki çalışmaları ve 
ülke gündemindeki konuların ele alınmasına 
sahne oldu.

Toplantıda, bölgesel sorunlardan genel 
politika hedeflerine kadar birçok konu masaya 
yatırıldı. Katılımcılar, hem yerel halkın ihtiyaçla-
rına hem de Türkiye’nin geleceğine yönelik fikir 
ve önerilerini dile getirdi. Toplantının çözüm 
odaklı bir yaklaşımla yürütülmesi, partililer 
arasında büyük memnuniyet yarattı.

Çözüm Odaklı Öneriler Üzerinde Duruldu
Danışma kurulu toplantısında, özellikle 

ekonomik zorluklar, yerel yönetimlerin sorunları 
ve sosyal projeler gibi öncelikli konularda çözüm 
önerileri tartışıldı. Katılımcılar, sorunların 
üstesinden gelmek için birlikte hareket etmenin 
önemini vurguladı.

Birlik ve Dayanışma Mesajı
Toplantı, CHP’nin birlik ve dayanışma 

içinde çalışmaya devam edeceği mesajıyla sona 
erdi. Katılımcılar, daha güçlü bir örgüt yapısı ve 
üretken bir politika anlayışıyla ilerleme kararlı-
lıklarını bir kez daha ortaya koydu.

"Birlikte 
Çalışmaya 
Devam Edece-
ğiz"

Toplantıya 
katılan partili-
ler, il danışma 
kurulunun hem 
yerel hem de 
ulusal düzeyde 
önemli bir 
rehberlik 
sağladığını 
belirtti. "Birlikte 
çalışmaya ve 
üretmeye 
devam edece-
ğiz" mesajı, tüm 
katılımcılar 
tarafından ortak 

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, üniversite eğitimini tamamladığı 
Eskişehir’de bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, Eskişehir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ayşe Ünlüce, önceki dönem Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
öğrencilik döneminin rektörü Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, Bilecik Şeyh 
Edebali Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Zafer Asım Kaplancıklı ve Odunpa-
zarı Belediye Başkanı Kazım Kurt ile bir araya geldi.

Ziyaret kapsamında, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’ne ait kent 
mobilyaları üretim alanlarını da gezen Başkan Kurd, Yeşilova’nın doğal 
güzelliklerini ve jeolojik mirası Salda Gölü’nü anlattı. Görüşmelerde, iş 
birliği olanakları üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Başkan Kurd, ziyaretlerin ardından yaptığı açıklamada, “Eskişehir’in 
kıymetli başkanlarına ve rektörlerimize gösterdikleri ilgi, alaka ve iş birliği 
planları için teşekkür ederim” dedi.

CHP İl Danışma Kurulu Toplantısında;

BİRLİK ve ÇÖZÜM VURGUSU

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum Kimlik Kartımı 7 Aralık 2024 

Cumartesi günü kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
SEDIGHEH YERLI
Baba Adı: SABAN

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi’nden 

almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Narin CANBAZ

Hacılar Spor Kulübümüzün Olağan Genel Kurul toplantısı, 
24.12.2024 tarihinde saat: 10:00’da Hacılar Köyü’nde kulüp binasında 
aşağıdaki gündeme göre yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamaması veya 
ertelenmesi halinde 31.12.2024 tarihinde yine aynı yer, saat ve gündem 
ile yapılacaktır.

Bütün üyelerimizin genel kurulumuza iştiraklerini rica eder, ilanen 
tebliğ ederiz.

     Ali BOLATAN
     Hacılar Spor Kulübü 
                 Başkanı
GÜNDEM
1- Açılış ve yoklama,
2- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması,
3- Divan teşekkülü,
4- Yönetim Kurulu Başkanının konuşması,
5- Faaliyet Raporu ve Denetim Raporunun okunması,
6- Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu organlarının seçimi,
7- Burdur ASKF’ye delege seçimi (3 Asil, 3 Yedek)
8- Dilek ve temenniler, 
9- Kapanış.

HACILAR SPOR KULÜBÜ
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI İLANI

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, üniversite eğitimini tamamladığı 
Eskişehir’e gerçekleştirdiği ziyaretlerde, şehrin önde gelen isimleriyle 
bir araya geldi. Görüşmelerde, iş birliği olanakları ele alınırken, Salda 
Gölü’nün doğal güzellikleri ve Yeşilova’nın turizm potansiyeli tanıtıldı.

Yeşilova ve Salda Gölü 
Eskişehir’de tanıtıldı

Başkan Okan Kurd’dan
Eskişehir’de önemli temaslar

■ E. SELCAN TUNCEL



Yanlış kullanılan sıcak su torbaları ciddi 
yanıklara ve tehlikeli komplikasyonlara 
yol açabiliyor. Sıcak su torbalarının 
güvenli kullanımı için ömrüne ve dolum 
miktarlarına dikkat etmek gerekiyor. 

 Ağrıları hafifletmek, ısınmak veya 
rahatlamak için sıkça başvurulan sıcak su 
torbaları, hemen her evde yer alıyor. Ancak 
doğru şekilde kullanılmadığında bu pratik 
yardımcılar büyük tehlikeler yaratabiliyor. 
Öyle ki patlamaları sonucunda ciddi 
yanıklara bile neden oluyor. Acil servislere 
bu nedenle çok sayıda hasta başvuruyor.

Peki, sıcak su torbalarını güvenli bir 
şekilde kullanmak için nelere dikkat 
edilmeli? Hangi aralıklarla değiştirilmeleri 
gerekiyor? Tüm bu sorulara Sağlık Bilimle-
ri Üniversitesi Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu 
Şehir Hastanesi Acil Tıp Kliniği Eğitim 
Sorumlusu Prof. Dr. Asım Kalkan’la yanıt 
aradık.

Sıcak su torbaları sık kullanılıyor
Sıcak su torbalarının romatizmal 

hastalıklar, kronik ağrılar, adet sancıları, 
kas ve diz ağrıları için sıkça tercih edildiğini 
ifade eden Prof. Dr. Kalkan, sözlerini şöyle 
sürdürüyor:

“Özellikle ağrı yönetiminde hastaları-
mıza tavsiye ediyoruz. Fakat kullanım şekli 
konusunda hastalarımızı özellikle uyarma-
mız gerekiyor. Çünkü şiddetli komplikas-
yonlara sebep olabiliyor. Son zamanlarda 
acil servislerimize sıcak su torbası patlaması 
nedeniyle yanıklar oluşan hastalarımız 
geliyor. Yine özellikle diyabetik hastalar, 
sinir sistemindeki bozukluklardan dolayı 

sıcağın farkına varamadıkları için yanığa 
sebep oluyor.”

“Sıcak su torbalarının bir ömrü var”
Peki sıcak su torbalarını kullanırken 

olası risklerin önüne geçmek için nelere 
dikkat edilmesi gerekiyor? “Öncelikle bu 
sıcak su torbalarının bir ömrü var” diye 
yanıtlıyor Prof. Dr. Kalkan ve şöyle devam 
ediyor:

“Maksimum 2-2,5 yıl kadar kullanılabi-
liyor. Eğer düzenli ve sürekli kullanmanız 

gerekiyorsa 2 yıldan daha az kullanılmasın-
da fayda var. İnsanlar bu sıcak su torbalarını 
kurusun diye bazen güneşe koyuyorlar. 
Bunlar kauçuktan yapılma. Kauçuk güneş ve 
suyla bir araya gelince ufak tefek çatlamalar 
oluyor. Dolayısıyla bu torbaları kullanırken 
üzerinde çatlaklıklar olup olmadığına dikkat 
etmemiz gerekiyor.”

Kaynar su koyulmaması gerekiyor
Sıcak su torbası kullananların yaptığı 

bir başka hata da içine kaynar su koymak... 

“İsmi de üzerinde sıcak su torbası” diyor 
Prof. Dr. Kalkan ve kaynar su doldurulma-
sı neticesinde neler yaşanabileceğini şu 
şekilde anlatıyor:

“İçine kaynar su koyuyorlar ve 
tamamını dolduruyorlar. Oysaki maksi-
mum üçte ikisi doldurulmalı. Çünkü 
torbaya koyduğunuz sıcak suda buharlaş-
ma oluyor. Bu da bir basınç etkisi yaratıyor 
ve patlamasına neden oluyor.”

Yapılması gereken gayet basit... 
Öncelikle torbaya koymak üzere ısıtılan su, 
kaynama noktasına getirilmemeli. Ardın-
dan 10 dakika kadar beklenerek ısısının 
düşmesi sağlanmalı.

Bir başka dikkat edilmesi gereken 
nokta da sıcak su torbasının direkt cilde 
temas etmemesi… Prof. Dr. Kalkan, 
“İnsanlar bunun da farkına varmayabiliyor 
bazen. Sıcak su torbasının cilde teması 10 
dakikadan fazla olursa küçük yanıklar 
yapabiliyor” diyor.

Evde sıcak su torbası 
patlarsa ne yapılmalı?

Sıcak su torbalarının patlamasının 
ciddi yanıklara sebep olabileceği konusunda 
uyarıda bulunuyor Prof. Dr. Kalkan. Evde 
sıcak su torbası patlaması durumunda neler 
yapılması gerektiğini ise şöyle anlatıyor:

“Bir an önce sıcak temasından uzakla-
şılmalı. Kişi üzerindeki elbiseleri çıkarmalı. 
Çünkü sıcak devam ederse yanma da devam 
edecektir. Yanan yer çeşme suyuyla ıslatıla-
bilir fakat bunu çok çok tavsiye etmiyoruz. 
Mümkün olduğunca erken vakitte hastaneye 
başvurulmasında fayda var.”

 ■ TRT HABER

10 Aralık 2024 SalıSayfa / 3 GÜNDEM SAĞLIK

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastanesi Acil Tıp Kliniği 
Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Asım Kalkan: “Maksimum 2-2,5 yıl kadar kullanılabiliyor. Eğer 
düzenli ve sürekli kullanmanız gerekiyorsa 2 yıldan daha az kullanılmasında fayda var.”

Sıcak su torbalarının yanlış
kullanımı tehlike saçıyor



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardım-
cısı Ahmet Aydın, Ankara Üniversitesi, 
Deniz Hukuku Ulusal Araştırma Merkezi 
(DEHUKAM) koordinesindeki "Türki-
ye'nin Deniz İklimi Stratejisinde Gençlerin 
Rolü Projesi" kapsamında, Ankara'daki bir 
otelde düzenlenen Ulusal Zirve Çalışta-
yı'nın kapanış programına katıldı.

Buradaki konuşmasında, denizlerin 
sadece doğal güzellikleriyle değil aynı 
zamanda ekonomik, ekolojik ve sosyal 
boyutlarıyla da Türkiye'nin vazgeçilmez 
zenginlik kaynaklarından olduğunu belirten 
Aydın, deniz ekosisteminin korunması ve 
sürdürülebilirliğin sağlanması için herkesin 
üzerine düşen sorumluluklar olduğunu 
söyledi.

Bu noktada gençlerin öncü rol üstlen-
mesi ve deniz iklimi stratejilerinin hazırlan-
ma sürecine aktif katılımının gelecek için 
büyük umut oluşturduğunu ifade eden 
Aydın, "Denizlerimiz vatan topraklarımızın 
devamıdır. 'Mavi Vatan' olarak adlandırdığı-
mız kıta sahanlığımız ve münhasır ekono-
mik bölgelerimiz yalnızca ekonomik çıkarla-
rımız değil, denizlerin ekosistemini ve doğal 
kaynaklarını sürdürülebilir şekilde koruma 
sorumluluğumuzu da ifade etmektedir." 
diye konuştu.
"Sıfır Atık Projesi tüm dünyaya örnek"

Aydın, Türkiye'nin, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Mavi 
Vatan stratejisiyle denizlerdeki hak ve 
menfaatleri koruma konusunda da kararlı-
lıkla hareket ettiğine işaret ederek, bu 
mücadelenin çevresel sürdürülebilirlik adına 
Türkiye'nin küresel çapta üstlendiği diğer 
inisiyatiflerle de örtüştüğünü belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eşi Emine 
Erdoğan'ın himayelerinde yürütülen "Sıfır 

Atık Projesi"nin çevre bilincinin yaygınlaştı-
rılması ve sürdürülebilirlik kültürünün 
yaşam tarzına dönüştürülmesi açısından 
önemli bir örnek olduğunu vurgulayan 
Aydın, "Proje, doğal kaynaklarımızı koru-
mak, atık yönetiminde etkin yöntemler 
geliştirmek ve gelecek nesillere temiz bir 
çevre bırakmak amacıyla tüm dünyaya da 
örnek teşkil etmektedir." ifadelerini kullandı.

Aydın, Erdoğan'ın her fırsatta dile 
getirdiği "Dünya 5'ten büyüktür" söyleminin 
yalnızca uluslararası sistemin dengesizliğini 
eleştiren bir söylem değil, aynı zamanda 
insanlık için daha adil, barışçıl bir düzen 
çağrısı olduğunu belirterek, şöyle devam 
etti:

"Bugün dünyanın çeşitli bölgelerinde, 
özellikle Gazze'de masum insanların genç, 
çocuk, kadın ayırt edilmeksizin hayatına 
kast eden saldırılarla karşı karşıyayız. İsrail 
tarafından gerçekleştirilen bu terörist 
eylemler, sadece bölgeyi değil, tüm insanlığı 
vicdanıyla yüzleşmeye davet etmektedir. 
Türkiye olarak bu adaletsizliklere karşı 
durmaya ve mağdurların yanında olmaya 
devam edeceğiz."

"Türkiye'nin iklim stratejisi, gençlerimizin 
çabasıyla güçlenecektir"

Denizlerin korunması ve sürdürülebilir 
yönetiminin, tıpkı uluslararası düzeyde 
adaletin tesis edilmesi gibi, insanlığın ortak 
geleceğini ilgilendiren bir mesele olduğunu 
aktaran Aydın, "Denizlerimizdeki biyolojik 
çeşitliliğin korunması, iklim değişikliğiyle 
mücadele, sürdürülebilir balıkçılık ve deniz 
turizmi gibi alanlarda Türkiye'nin stratejik 
planlarını güçlendirmek gençlerimizin 
katkılarıyla mümkün olacaktır." dedi.

Aydın, projenin amacının 18-30 yaş 
arasındaki gençlerin, deniz çevresinin 

korunması ve deniz iklimi stratejisi konula-
rında farkındalık kazanmalarını sağlamak 
olduğunu dile getirerek, şunları kaydetti:

"Proje boyunca Türkiye'nin deniz 
çevresine yönelik mevcut sorunlar ele 
alınmış, çözüm önerileri geliştirilmiş ve 
gençlerimizin deniz hukuku ile iklim 
değişikliğinin denizler üzerindeki etkileri 
konularındaki bilgi ve becerilerinin artırıl-
ması hedeflenmiştir. Proje kapsamında, 
Türkiye'nin farklı bölgelerinden 119 genç, 
deniz hukuku, çevre ve iklim değişikliği 
konularında fikir alışverişi yapma imkanı 
bulmuş ve ortak çözüm önerileri geliştiril-
miştir."

Bakan Yardımcısı Aydın, "Unutmaya-
lım, denizlerimizin korunması yalnızca 
doğamızı değil, ülkemizin ve dünyamızın 
geleceğini korumaktır. Türkiye'nin iklim 
stratejisi, gençlerimizin kararlılığı ve çaba-
sıyla güçlenecek, denizlerimiz daha sağlıklı 
bir geleceğe kavuşacaktır." değerlendirme-
sinde bulundu.

"Net sıfır emisyon hedefi önemli 
kararlılık ve irade göstergesi"

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, İklim Değişikliği Başkan Yardım-
cısı Orhan Solak ise iklim değişikliğinin 
Türkiye ve dünya gündeminin en üst 
sırasında yer alan küresel bir kriz haline 
geldiğine dikkati çekti.

İklim değişikliğinin etkilerinin sadece 
afetlerle sınırlı olmadığını anlatan Solak, 
küresel tedarik zincirlerinin bozulması, 
üretim alanların daralması, su ve gıda 
kriziyle iklim göçlerine varan etki ve riskle-
rin söz konusu olduğunu belirtti.

İklim krizini sadece çevre sorunu olarak 
değil, çevresel, ekonomik ve sosyal etkileriy-
le bir kalkınma ve güvenlik meselesi olarak 

tanımladıklarını kaydeden Solak, deniz suyu 
seviyesinin yükselmesinin deniz ve kıyı 
ekosistemlerini etkilediğine, tatlı su kaynak-
larında azalmaya sebep olduğuna dikkati 
çekti.

Solak, Türkiye'nin sera gazı emisyon 
azaltım hedefini yüzde 41 oranına yükseltti-
ğini anımsatarak, "Aynı zamanda '2053 net 
sıfır emisyon' hedefi de Türkiye'nin bu 
anlamdaki önemli bir kararlılık ve irade 
göstergesidir." diye konuştu.

"Gençlerin katkı, görüş ve önerilerini 
almak için yola çıktık"

DEHUKAM Müdürü Mustafa Başkara 
da hayatın her alanında güçlü şekilde 
hissedilen iklim değişikliğinin denizlerdeki 
etkilerinin göz ardı edilmesinin imkansız 
olduğunu söyledi.

Denizlerin sürdürülebilirliği, gelecek 
nesillere temiz ve müreffeh bir hayat bırak-
manın yönteminin çevreyi korumak ve 
iklimin etkilerini minimize etmekle 
mümkün olduğunu aktaran Başkara, şunları 
kaydetti:

"Denizlerin korunmasındaki stratejilerin 
en önemli bileşenlerinden birisi her geçen gün 
önemini daha iyi anladığımız iklim değişikli-
ğiyle mücadeledeki denizlerin rolünü kavra-
maktı. Bu noktada bizler de DEHUKAM 
olarak deniz hukuku ve deniz çevresinin 
korunması ile iklim değişikliği alanındaki 
tecrübelerimizi yansıtabileceğimiz ve gençleri-
mizin Türkiye'nin dört bir yanından katılımıyla 
şekillendirecekleri bir proje kapsamında 
Türkiye'nin iklimi stratejisinin şekillenmesinde 
doğrudan katkılarını, görüşlerini ve önerilerini 
almak için bir yola çıktık."

Program, projeye katılan öğrencilere 
sertifikalarının verilmesi ve hatıra fotoğrafı 
çekiminin ardından tamamlandı.
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■ AA

KURAKLIK

"İklim değişikliğiyle
mücadele" çağrısı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın, Türkiye'nin deniz iklimi stratejisinin güçlendirilmesi amacıyla 
düzenlenen "Türkiye'nin Deniz İklimi Stratejisinde Gençlerin Rolü Projesi" Ulusal Zirve Çalıştayı'na katıldı. Ankara'da gerçek-
leştirilen etkinlikte, deniz ekosisteminin korunmasının önemi vurgulandı ve gençlerin bu süreçteki aktif rolü tartışıldı. Aydın, 
denizlerin yalnızca doğal güzellikleriyle değil, aynı zamanda ekonomik, ekolojik ve sosyal boyutlarıyla Türkiye'nin vazgeçilmez 
kaynakları olduğunu belirterek, gençlerin bu alandaki katkılarının gelecekteki başarı için büyük bir umut taşıdığını ifade etti.

Gençlere; 



Dün Isparta'nın 
Keçiborlu ilçesinde 
bir askeri helikopte-
rin düşmesi sonucu 6 
asker şehit oldu. 
Eğitim uçuşu sırasın-
da Kara Havacılık 
Okulu'na ait askeri 
bir helikopter düştü. 
Keçiborlu ilçe merke-
zindeki bir akaryakıt 
istasyonunun yakını-
na gerçekleşen kaza, 
bölgedeki vatandaşları şok etti. Olay yerine çok 
sayıda ambulans, itfaiye ve arama-kurtarma ekibi 
sevk edildi.

Isparta'nın Keçiborlu ilçe merkezinde bir 
akaryakıt istasyonunun yanına askeri helikopter 
düştü. Milli Savunma Bakanlığı, kazada 6 askerin 
şehit olduğunu bildirdi. Helikopterdeki şehitlerden 
birinin Isparta Kara Havacılık Okul Komutanı 
Tuğgeneral İsa Baydilli olduğu belirtildi.

Isparta'da Kara Havacılık Okulu'na ait askeri 
helikopter, Keçiborlu ilçe merkezinde bir akaryakıt 
istasyonunun yanına düştü.

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Isparta'da 
eğitim uçuşu yapan UH-1 tipi helikopterin kaza 
kırıma uğraması sonucu 6 personelin şehit olduğu-
nu bildirdi.

Isparta Belediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen, 
Keçiborlu ilçesinde bir askeri helikopterin düştüğü 
bilgisini aldıklarını belirterek, belediyenin itfaiye ve 
arama-kurtarma tüm ekiplerinin bölgeye yönlendi-
rildiğini açıkladı.

Başkan Başdeğirmen, arama-kurtarma ekiple-
rinin yola çıktığını ve bilgi beklediklerini de 

kaydetti. Başdeğir-
men, helikopterdeki 
personel sayısına 
yönelik henüz bilgi 
olmadığını söyledi.

Vali Erin, yaptığı 
açıklamada, helikop-
terin eğitim uçuşu 
sırasında düştüğünü 
belirterek, "Keçibor-
lu'da Kara Havacılık 
Okulu var, orada 
düzenli olarak eğitim 

uçuşları gerçekleştiriliyor. Eğitim uçuşu sırasında 
iki helikopterin teması sonucu birisi düştü." dedi.

Vali Erin, olay yerinde olduklarını ve inceleme 
çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti. Helikopter-
deki şehitlerden birinin Isparta Kara Havacılık 
Okul Komutanı Tuğgeneral İsa Baydilli olduğu 
belirtildi.

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Isparta'da 
meydana gelen helikopter kazasında şehit sayısının 
6'ya yükseldiğini duyurdu.

MSB'den yapılan açıklamada, şu ifadeler 
kullanıldı: "Isparta'da meydana gelen helikopter 
kazasında ağır yaralı olarak hastaneye sevk edilen 
personelimiz kurtarılamayarak şehit olmuştur. 
Şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine ve Türk 
Silahlı Kuvvetlerimize başsağlığı diliyoruz."

ŞEHİTLERİN İSMİ BELLİ OLDU
Kazada şehitlerin, Tuğgeneral İsa Baydilli 

(52), Astsubay Kıdemli Çavuş Hüseyin İpek (26), 
Teğmen Mustafa Atakan Dut (24), Teğmen Tuna-
han Dağlı (24), Teğmen Ceyhun Kalyoncu (25) ve 
Astsubay Çavuş Taha Nergis (24) olduğu öğrenil-
di.
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✒ Dün Isparta'nın Keçiborlu ilçesinde, eğitim uçuşu sırasında bir askeri helikopterin düşmesi sonucu 6 asker şehit 
oldu. Kazada şehit olanlar arasında Isparta Kara Havacılık Okul Komutanı Tuğgeneral İsa Baydilli de bulunuyor.
✒ Milli Savunma Bakanlığı, kazanın iki helikopterin temas etmesi sonucu meydana geldiğini açıklarken, Türkiye'nin 
dört bir yanından siyaset, spor ve sanat dünyasından taziye mesajları geldi. Olay yerinde incelemeler devam ederken, 
kazanın nedeni detaylı bir şekilde araştırılıyor.

ISPARTA’DA EĞİTİM UÇUŞUNDA
ASKERİ HELİKOPTER DÜŞTÜ!

6 ASKER ŞEHİT OLDU!..

 Isparta'da 6 askerin şehit olduğu 
helikopter kazasını gören akarya-
kıt istasyonu görevlisi Mustafa 
Yılmaz, "Uçuşu önce normal bir 
uçuş zannetmiştik ama gürültü 
koptu ve düşer düşmez helikopter 
alev aldı." dedi.

Helikopterin düştüğü bölgeye 
yakın akaryakıt istasyonunda 
görev yapan Yılmaz, kaza sırasın-
da yaşananları gazetecilere anlattı.

Yılmaz, bir araca yakıt verme-
ye çıktığında gürültü ve çarpışma 
sesi duyduğunu söyledi.

Sesin geldiği yöne doğru 
döndüğünde helikopterin perva-
nesinin düştüğünü gördüğünü 
belirten Yılmaz, "Sonra da heli- 
kopterin tamamı yere düştü. Bir 
anda alev topuna döndü. Isparta 
Kara Havacılık Okulu'na yakın 

olduğu için burada sürekli heli-. 
kopterler uçuyor. Uçuşu önce nor- 
mal bir uçuş zannetmiştik ama gü- 
rültü koptu ve düşer düşmez heli- 
kopter alev aldı." diye konuştu.

Yılmaz, hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ni aradıklarını ve ekiple-
rin kısa sürede olay yerine geldiği-
ni ifade etti.

Bu arada, düşen helikopterin 
havada temas ettiği diğer askeri 
helikopterin olay yerinin yakına 
güvenli iniş yaptığı ve helikopter 
ile çevresinde inceleme yapıldığı 
belirtildi.

Isparta'nın Keçiborlu ilçesin-
de sabah saatlerinde eğitim uçuşu 
yapan helikopterlerden birinin 
düşmesi sonucu, aralarında Isparta 
Kara Havacılık Okul Komutanı 
Tuğgeneral İsa Baydilli'nin de 
bulunduğu 6 asker şehit olmuştu.

Kaynak: AA
■ HABER MERKEZİ
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Türkiye'deki rezene üretiminin 
yüzde 54'ünü gerçekleştiren 
Tefenni ilçesinde geçtiğimiz 
yıllarda Sosyal Gelişmeyi 
Destekleme Programı (SOGEP) 
kapsamında “Göller Yöresinin 
Sarı Gelini Tefenni Rezenesi ile 
Genç-İşsiz Kadın İstihdamı” 
projesi ile Rezene İşleme Tesisi 
kuruldu.

Türkiye'deki rezene üretimi-
nin yüzde 54'ünü gerçekleştiren 
Tefenni ilçesinde geçtiğimiz 
yıllarda Sosyal Gelişmeyi Destek-
leme Programı (SOGEP) kapsa-
mında “Göller Yöresinin Sarı 
Gelini Tefenni Rezenesi ile 
Genç-İşsiz Kadın İstihdamı” 
projesi ile Rezene İşleme Tesisi 
kuruldu. Rezenenin üretiminde 
önemli pay sahibi olan ilçede 
eleme ve paketlemeye yönelik 
kazandırılan tesiste sözleşmeli ve 
organik tarım uygulamalarının 
yaygınlaştırılması ve çiftçilerin 
ürettiği ürünlerin yüksek katma 
değerli hale getirilmesi için 
çalışma başlatıldı. Batı Akdeniz 
Kalkınma Ajansının desteği ve 

koordinasyonu ile ilk etapta 100 
ton organik rezenenin sözleşmeli 
tarım yöntemiyle üretimi ve satışı 
için dünyanın en büyük bitki çayı 
toptancısı konumunda olan çok 
uluslu bir firmanın temsilcileri ile 
protokol imzalandı. Önümüzdeki 
yıllarda ise bu rakamın 250 tona 
çıkarılması hedefleniyor.

Tesis işletmecisi Tefenni 
Belediyesi ve firma arasında 
imzalana protokole; BAKA Genel 
Sekreteri Volkan Güler, Tefenni 
Belediye Başkanı Ümit Alagöz, 
firması temsilcileri ve sözleşmeli 
organik tarım gerçekleştiren 
çiftçiler katıldı.

BAKA Genel Sekreteri Volkan 

Güler törende yaptığı konuşmada; 
“Burada amacımız geleceğe miras 
bırakabileceğimiz daha kıymetli 
bir üretim ekosistemi oluşturmak 
bu bağlamda bu tesisin daha 
katma değerli sürdürülebilir 
üretim yapmasını sağlamak. 
Temel hedefimiz hep beraber daha 
fazla üretmemiz çiftçimizin daha 

çok gelir kazanması. 
Bizler de BAKA 
olarak her zaman 
destek vermeye 
hazırız. Sadece rezene 
ürünü için değil 
bölgemizde yetişen 
tüm tıbbi ve aromatik 
bitki türleri için 
tedarik aşamaları da 
dahil olmak üzere 
destek vermeye 
hazırız.” dedi.

Protokol imza 
töreninde konuşan 
Tefenni Belediye 
Başkanı Ümit Alagöz; 
“Kıymetli hemşerile-
rim bugün itibariyle 
çiftçimizin ürününe 
değer katabilmek, 

üretilen ürüne pazar garantisi 
sağlayabilmek, sözleşmeli ürün 
ekebilmelerinin önünü açabilmek 
ve Türkiye üretiminin büyük 
çoğunluğuna sahip olduğumuz 
rezene ürünün desteklenerek, çok 
daha fazla su tüketimine sebep 
olan mısır üretiminin önüne 
geçebilmek adına, belediyemiz 
rezene tesisi işletmesi ile özel bir 
şirket arasında, BAKA Genel 
Sekreterimizin de destekleri ile 
üretici çiftçi vatandaşlarımız ile 
beraber “Rezene Eleme Temizle-
me Protokolü” imzalanmıştır. Bu 
protokol çerçevesinde Üreticimi-
zin ürettiği rezenenin ilçe dışına 
çıkmadan vatandaşlarımızın 
kendi gözleri önünde yabancı 
maddelerden arındırılması 
gerçekleştirilecek ve çiftçimizin 
daha önceki yıllarda olduğu gibi 
rezene üretimine tekrar ağırlık 
vermesi amaçlanarak ekonomik 
girdilerinin yükselmesi sağlana-
caktır. Protokolün çiftçilerimize, 
Tefenni'mize vatanımıza ve 
milletimize hayırlı olmasını 
diliyorum.” ifadelerini aktardı.

Göller bölgesinin sarı gelini Tefenni Rezenesi BAKA desteği ile yüksek katma değerli hale geldi
Türkiye'deki rezene üretiminin yüzde 54’ünü gerçekleştiren Burdur’un Tefenni ilçesi, tarımda katma değer yaratma 
hedefiyle dikkat çeken bir projeye ev sahipliği yapıyor. Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında 
hayata geçirilen “Göller Yöresinin Sarı Gelini Tefenni Rezenesi ile Genç-İşsiz Kadın İstihdamı” projesiyle kurulan Rezene 
İşleme Tesisi, bölgedeki çiftçilerin ekonomik kalkınmasına önemli katkı sağlıyor. Proje, sözleşmeli ve organik tarım 
uygulamalarını teşvik ederek, Tefenni’nin liderliğini sürdürülebilir bir üretim modeliyle taçlandırmayı amaçlıyor.

“Sarı Gelin” Tefenni Rezenesi
dünya pazarına açılıyor

REZENE ÜRETİMİ

■ HABER MERKEZİ
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12. Burdur Kitap Fuarı kapsamında düzenlenen 
etkinlikte, ünlü yazar, oyuncu ve doktor Ercan 
Kesal, Burdurlularla bir araya geldi. Söyleşi,  
8 Aralık 2024 Pazar günü Burdur Belediyesi 
Konferans ve Sergi Salonu’nda gerçekleştiril-
di. Etkinlikte, “Sinema ve Edebiyat” üzerine 

keyifli bir sohbet gerçekleşti.

Kariyer Yolculuğunu Anlattı
Ercan Kesal, doktorluktan yazarlı-

ğa ve oradan da oyunculuğa uzanan 
etkileyici kariyer yolculuğunu 
izleyicilere anlattı. Kesal, özellikle 

annesinin kendi hayatında oynadı-
ğı önemli rolü vurgulayarak, 
izleyenlerin duygularına dokun-

du. Hayatından kesitler 
paylaşan Kesal, sanata ve 

edebiyata olan tutkusu 
hakkında samimi 

açıklamalarda 
bulundu.

Seyircilerin 
Sorularını 
Yanıtladı

Ercan Kesal, söyleşi sonunda seyircilerden 
gelen soruları yanıtladı. Sinema, edebiyat ve 
kişisel yaşamına dair merak edilenleri açıklıkla 
paylaşan Kesal, katılımcılardan büyük beğeni 
topladı. Söyleşi sırasında interaktif bir atmosfer 
oluştu ve izleyicilerle güçlü bir bağ kuruldu.

Etkinlik Canlı Yayınlandı
Söyleşi, Yenigün Gazetesi’nin Facebook 

sayfası üzerinden canlı olarak yayınlandı. Böyle-
likle, etkinliğe katıla-
mayan Burdurlular da 
bu unutulmaz anlara 
tanıklık etme fırsatı 
buldu.

Belediye Başkanı’n-
dan Anlamlı Hediye

Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Ercan 
Kesal’a katılımı için 
teşekkür ederek bir 
anmalık takdim etti. 
Başkan Ercengiz, 
etkinliğin Burdur 

halkı için büyük bir kültürel kazanım olduğunu 
ifade ederek, Kesal’a katkılarından dolayı minnet-
tarlığını dile getirdi.

Burdurlulara Unutulmaz Bir An Yaşattı
Etkinlik, Burdur halkı için unutulmaz bir 

deneyim oldu. Sanat, edebiyat ve yaşam üzerine 
derin sohbetlerin yapıldığı söyleşi, katılımcılar 
tarafından uzun süre hafızalarda yer edilecek. 

GÜNDEM

■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur Kitap
Fuarı’nda; ERCAN KESAL FIRTINASI

KÜLTÜR
söyleşi
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■ KADRİYE ÇETİN■ ŞADİYE ÜNAL

söyleşi

Burdur Belediyesi’nin bu yıl 12.’sini 
düzenlediği Kitap Fuarı, 7 Aralık 2024 
tarihinde açılışını gerçekleştirdi. 

Ulusal ve yerel yazarların yer aldığı 
fuar, Burdurlu kitapseverlerden yoğun ilgi 
görüyor. Otuzdan fazla yerel yazarın stant 
açtığı etkinlikte, Burdurlu yazar Sebahat 
Gümüş, fuara dair duygu ve düşüncelerini 
Burdur Yeni Gün mikrofonlarına aktardı.

"Burdur’un Gerçeklerini 
Kaleme Aldım"

Burdurlu yazar ve şair Sebahat Gümüş, 
Akçaköy kökenli bir Burdurlu olarak 
yaşadığı olayları yazılarına taşıdığını 
belirtti. "Gizemli Duygular" ve "Sevdam 
Doruklarda" isimli şiir kitaplarıyla tanınan 
Gümüş, yeni çıkardığı "Üç Neslin Yıldızla-
rı" isimli romanında ise Burdur’un tarihi ve 
toplumsal belleğini yansıttığını dile getirdi. 
Kitaplarında, Çanakkale Savaşı’ndan günü- 
müze kadar uzanan gerçek hikayeleri ve 
özellikle pandemi dönemini anlattığını be- 
lirten Gümüş, eserlerinin tamamen yaşan-
mış olaylardan oluştuğunu vurguladı.

Gençlere Tavsiye: "Yerli 
Yazarlara Değer Verin"

Sebahat Gümüş, özellikle gençlere ve 
velilere çağrıda bulunarak yerli yazarlara 
daha fazla ilgi gösterilmesi gerektiğini 
söyledi. Fuarda yerli yazarlara olan ilgisiz-
liği dile getiren Gümüş, "Dışarıdan gelen 
tanınmış yazarların önünde uzun sıralar 
oluşuyor, ama bizim stantlarımızı kimse 
görmüyor. Bu çok üzücü. Gençler, yerel 
yazarların kitaplarını okuyarak hem 

kültürlerine sahip çıkabilir hem de geleceğe 
bir miras bırakabilir" dedi.

"Burdur’un Yaşanmışlıklarını 
Geleceğe Taşıyorum"

Eserlerinde Burdur’a dair detaylara 
geniş yer veren Sebahat Gümüş, özellikle 
kendi kökeni olan Yeşilova’nın Akçaköy’ü-
nü sıkça işlediğini söyledi. "Her yazdığım 
satırda Burdur’u, Burdur halkını ve onların 
hikayelerini anlatıyorum. Yazılarım tama-
men gerçek olaylara dayanır. Bu, Burdur’u 
gelecek nesillere aktarmanın bir yoludur" 
ifadelerini kullandı.

Belediye ve Kültür 
Müdürü’ne Teşekkür

Sebahat Gümüş, Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz’e ve Kültür 
Müdürü Kemal Bey’e teşekkür ederek, 
fuarın yerel yazarlar için önemli bir fırsat 
olduğunu belirtti. "Fuar, biz yerel yazarlar 
için büyük bir destek. Belediye başkanımız 
ve kültür müdürümüz fuarın hazırlanma-
sında büyük emek verdi. Ancak halkımız-
dan da bizim eserlerimize ilgi göstermeleri-
ni rica ediyoruz" dedi.

"Kitaplar Kalıcıdır, Geleceğe Işık Tutar"
Sebahat Gümüş, kitapların kalıcılığına 

vurgu yaparak, “Bilgisayar ve telefonlarda-
ki bilgiler bir gün silinir, unutulur. Ama 
kitaplar, bir dolapta saklanır ve torunlarını-
za kadar ulaşır. Kitaplar, geleceğe bırakılan 
en değerli miraslardan biridir,” ifadelerini 
kullandı. Gümüş, kitapseverlere iyi okuma-
lar dileyerek konuşmasını sonlandırdı.

Burdur Yeni Gün Gazetesi’nde yayımlanan 
köşe yazıları ve yazdığı kitaplarla tanınan 
Fatma Uçarlar, Burdur Belediyesi’nin bu 
yıl 12’ncisini düzenlediği Kitap Fuarı’nda 
okuyucularıyla buluştu. Emekli bir Genç-
lik Spor şube müdürü olan Uçarlar, 
yazarlık serüvenini ve fuarın kendisi için 
önemini anlattı.

Burdur’da geçirdiği yılların, yazarlık 
kariyerine yön verdiğini belirten Uçarlar, 
yazmaya olan ilgisinin çocukluk yıllarına 
dayandığını söyledi. İlkokul yıllarında 
duvar gazetesi hazırlayarak başladığı yazı 
serüveninde, topluma dair gözlemlerini 
yansıtmaya büyük önem verdiğini ifade etti.

“Burdur, İlham Kaynağım”
Fatma Uçarlar, Burdur’un kendisi için 

bir ilham kaynağı olduğunu dile getirdi. 
"Burdur’un şefkatli ve merhametli kolları 
beni hep sarıp sarmaladı. Bu şehir bana 
huzur verdi," diyen Uçarlar, şehrin kültürel 
ve sosyal atmosferinin eserlerine yansıdığını 
belirtti.

Yazılarını ağırlıklı olarak Burdur’un 
kültürel ve toplumsal dinamiklerinden 
ilham alarak kaleme alan Uçarlar, Yeni Gün 
Gazetesi’nde haftalık yazılar yazdığını ve 
okuyucularıyla bu sayede güçlü bir bağ 
kurduğunu söyledi.

Şiirlerden Öykülere Uzanan Yolculuk
Uçarlar, yazarlık kariyerinde şiirlerin ve 

öykülerin önemli bir yer tuttuğunu vurgula-
dı. Şiirlerinde toplumsal olaylardan kişisel 
duygulara kadar geniş bir yelpazede 
temalar işlediğini ve bu eserlerin bazılarının 
bestelenerek sanat dünyasına kazandırıldı-
ğını paylaştı.

Ayrıca, toplumdaki kadınların yaşadığı 
kısıtlamalar gibi hassas konulara da değin-
diğini belirten Uçarlar, yazılarıyla bu 
sorunlara dikkat çekmeyi hedeflediğini 
ifade etti. "Duygularımı özgürce ifade 
edebildiğim bir noktaya geldim," diye 
ekledi.

Yerel Yazarların Desteklenmesi Gerekiyor
Fatma Uçarlar, yerel yazarların destek-

lenmesinin önemine de dikkat çekti. Kitap-
ların basım maliyetlerinin ve okuyucu 
kitlesinin sınırlı olmasının yazarlar için 
zorluklar yarattığını belirten Uçarlar, 
Burdur Kitap Fuarı’nın bu anlamda önemli 
bir fırsat sunduğunu söyledi.

Fuarda okuyucularıyla bir araya 
gelmekten büyük mutluluk duyduğunu 
belirten Uçarlar, yeni projeler üzerinde 
çalışmaya devam ettiğini açıkladı. Bu tür 
organizasyonların yerel yazarları teşvik 
ettiğini ve şehrin kültürel kimliğine katkı 
sunduğunu vurguladı.

Burdur Kitap Fuarı’nda 
Yazar Sebahat Gümüş’ün mesajı:

 "Yerli Yazarlara daha 
fazla ilgi gösterilmeli"✒ Burdur Belediyesi’nin bu yıl 12.'sini düzenlediği Kitap Fuarı, yerel yazarların eserlerini 

tanıtma fırsatı sundu. Bu özel etkinlikte, Burdur Yeni Gün Gazetesi'nde yayımlanan köşe 
yazıları ve kitaplarıyla tanınan Fatma Uçarlar da okuyucularıyla buluştu. 
✒ Emekli Gençlik ve Spor şube müdürü olan Uçarlar, yazarlık serüvenini, Burdur’un 
kendisi için nasıl bir ilham kaynağı haline geldiğini ve yerel yazarların desteklenmesinin 
önemini anlattı. Uçarlar, yazılarını toplumsal gözlemlerinden ve şehrin kültürel dokusun-
dan beslenerek kaleme aldığını belirtti.

“YEREL YAZARLARIN
DESTEKLENMESİ GEREKİYOR”

Burdur Kitap Fuarı'nda okuyucularıyla 
buluşan Yazar Fatma Uçarlar:

KÜLTÜR


